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Protokół Nr VI/24 z sesji Rady Gminy Nowa Ruda, 

zwołana w trybie nadzwyczajnym, 

która odbyła się dnia 10 października 2024 roku 

w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda 

Sesji Przewodniczyła Bożena Sołek-Muzyka – Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda. 
Godzina rozpoczęcia – 14:09 
Godzina zakończenia – 14:17 

Ad.I Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda Bożena Sołek-Muzyka powitała radnych i przybyłych 
na sesję gości. Po powitaniu otworzyła obrady VI sesji Rady Gminy Nowa Ruda zwołanej w trybie 
nadzwyczajnym, oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1 (do protokołu sesji) w sesji 
uczestniczy 13 radnych – co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Marek Bidziński 
2. Paweł Gargol 
3. Michał Groń 
4. Ryszard Grześkowiak 
5. Marcin Jaliński 
6. Katarzyna Majchrzak 
7. Agnieszka Ożóg 
8. Tomasz Pietrzyk 
9. Jacek Podgórski 
10. Urszula Poźniak 
11. Kamil Sawicki 
12. Bartosz Słoninka 
13. Bożena Sołek-Muzyka 
14. Joanna Sypień 
15. Stanisław Wasłowicz 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

a) Adrianna Mierzejewska - Wójt Gminy Nowa Ruda, 
b) Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda, 
c) Urszula Brzóska - Skarbnik Gminy Nowa Ruda.  

 

Ad. I.1. Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad. 

Porządek obrad: 
I. Otwarcie VI sesji Rady Gminy Nowa Ruda i stwierdzenie prawomocności obrad: 

1. Ustalenie porządku obrad. 

II. Podejmowanie uchwał: 
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1. w sprawie zmiany Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2024,  

2. w sprawie zmiany Uchwały Nr 468/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 r.                     

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda, 

3. w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Jugów o przyznanie środków 

funduszu sołeckiego w 2025 roku. 

III. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Gminy Nowa Ruda. 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Katarzyna Majchrzak, Agnieszka 
Ożóg, Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Kamil Sawicki, Bartosz Słoninka, Bożena 
Sołek-Muzyka, Joanna Sypień 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Jaliński, Stanisław Wasłowicz 

 

Ad. II. 1 Skarbnik Gminy Nowa Ruda Urszula Brzóska powiedziała, że przedstawiony projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowa Ruda przede wszystkim aktualizuje wartości przyjęte we 
wcześniejszych uchwałach w odniesieniu do terminu realizacji zadań. Stąd następuje korekta 
dochodów i wydatków do poziomu wykonania kasowego. Ponadto projekt zawiera zapisy dotyczące 
zmian wynikających z realizacji budżetu, w tym zmiany poziomu dochodów i wydatków dla zadań, 
dla których podpisano umowy o dofinansowanie. Wprowadzone zostało do budżetu nowe zadanie 
budowa remizy OSP w Świerkach, zabezpieczając kwotę niezbędną na dokumentację, a w ramach 
zmian zabezpieczamy kwotę ponad 541 tys. zł na konieczne, natychmiastowe działania związane                                  
z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. Wszystkie zmiany zostały wypunktowane w uzasadnieniu 
do uchwały i były też przedmiotem dyskusji na dzisiejszym posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów. 
 
Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 
 
Przewodniczący  Komisji Budżetu i Finansów Kamil Sawicki poinformował, że komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Nr 49/VI/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2024. 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Katarzyna Majchrzak, Agnieszka 
Ożóg, Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Kamil Sawicki, Bartosz Słoninka, Bożena 
Sołek-Muzyka, Joanna Sypień 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Jaliński, Stanisław Wasłowicz 

 

Ad. II. 2 Skarbnik Gminy Urszula Brzóska oznajmiła, że zmiany w zakresie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2024-2034 zostały oczywiście wyszczególnione w uzasadnieniu do projektu. 
Zmiany są przede wszystkim wynikiem dokonywanych zmian w budżecie. Wprowadza również nowe 
zadanie, czyli opracowanie planu ogólnego gminy Nowa Ruda. 
 

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 
 
Przewodniczący  Komisji Budżetu i Finansów Kamil Sawicki poinformował, że komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Nr 50/VI/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 468/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Katarzyna Majchrzak, Agnieszka 
Ożóg, Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Kamil Sawicki, Bartosz Słoninka, Bożena 
Sołek-Muzyka, Joanna Sypień 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Jaliński, Stanisław Wasłowicz 

 
Ad. II.3 Skarbnik Gminy Nowa Ruda Urszula Brzóska oznajmiła, iż wójt gminy pismem z dnia                             
17 września był zmuszony odrzucić wniosek Sołectwa Jugów o przyznanie środków z Funduszu 
Sądeckiego z pewnych braków formalnych. Sołectwo natomiast skorzystało z treści art. 5 punkt 7 i 8 
ustawy o Funduszu Sołeckim i ponownie uchwaliło wniosek w terminie siedmiu dni od otrzymania 
informacji o odrzuceniu. Przekazało też Radzie Gminy za pośrednictwem wójta ten ponownie 
uchwalony wniosek. I teraz do decyzji szanownych Państwa radnych należy, czy Radni zgodzą się na 
przyjęcie tych zadań do budżetu roku 2025. 
 
Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 
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Przewodniczący  Komisji Budżetu i Finansów Kamil Sawicki poinformował, że komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Bartosz 
Słoninka poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Nr 51/VI/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 10 października 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Jugów o przyznanie środków funduszu 
sołeckiego w 2025 roku. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Katarzyna Majchrzak, Agnieszka 
Ożóg, Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Kamil Sawicki, Bartosz Słoninka, Bożena 
Sołek-Muzyka, Joanna Sypień 
NIEOBECNI (2) 
Marcin Jaliński, Stanisław Wasłowicz 

 

Ad. III Wobec braku dalszych głosów w dyskusji i wyczerpaniu porządku sesji, o godz. 14:17 
Przewodnicząca Rady podziękowała za obrady i zamknęła VI sesję Rady Gminy Nowa Ruda.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Elżbieta Koszyńska 

 

 

/Na oryginale podpisano: Przewodnicząca Rady Bożena Sołek- Muzyka/ 

 

 


